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Fredag 29 aug 20.00   C & G Blue Revue 
 

Clarisse Muvemba – sång, Gunnar Muvemba – gitarr & sång, Lars 

Näsman – bas, Björn Viitanen – trummor, Fredrik Humlin – piano 
 

Jazzsångerskan Clarisse Muvemba har länge sjungit i olika 

jazzkonstellationer bl.a med Bernt Rosengren. Med sin mäktiga röst 

har hon även körat med The Hellacopters. Gunnar är i grund och 

botten bluesgitarrist. Vi har sett honom i många blues- och 

popsammanhang och han har spelat med veteraner som Eric Bibb 

och Sven Zetterberg och turnerat tillsammans med Moneybrother 

och Salem Al Fakir. Gunnars stil är sparsmakad, utan krusiduller 

men otroligt explosiv 
 

 

 

Onsdag 10 sept 19.30   Oddjob 
 

Goran Kajfes – trumpet, Per ”Ruskträsk” Johansson – saxofon, 

Daniel Karlsson – piano, Lars Skoglund – trummor 

Bassist meddelas senare 
 

Under mer än två decennier har Oddjob hyllats av publik och 

kritiker både på hemmaplan och ute i världen. Flerfaldigt 

grammisbelönade Oddjob tar ständigt nya grepp om jazzen och är 

aldrig rädda att utforska nya uttryck – både i sina egna 

kompositioner och i tolkningar av allt från dalkullekulningar och 

Weather Report till Clint Eastwood-filmmusik. Med fem av 

Sveriges mest etablerade musiker är bandet i ständig rörelse och 

förnyelse, och deras musik är alltid Oddjobsk: spännande, innovativ, 

inåtriktad, utåtriktad, med ett kokande sväng och ett telepatiskt 

samspel utöver det vanliga. 
 

Ett samarrangemang med Musik Västernorrland 
 

 

 
Medlemskap i Öbacka Jazz &. Blues 
Vi välkomnar alla att bli medlemmar i 

föreningen vilket ger 50:- rabatt på biljetten 

Medlemskap/år: Vuxen/pensionär 300:- 

Studerande 150:- 

Swish 123 306 75 76 eller BG 5601-6249 

Uppge namn och e-post eller mobilnummer 
 

 

Biljettköp via vår hemsida 

www.obackajazzoblues.se 
Entré Jazz: 235:- (Medlem 185:-) 

Ungdom (under 26 år): 130:- 

Entré Blues: 285:- (Medlem 235:-) 

Ungdom (under 26 år): 155:- 
 



 

Fredag 26 sept 20.00   Small Town Orchestra 
 

Hans Bollandsås – Gitarr, Helene Misund – sång, Andreas Hellkvist 

– hammond orgel, Ola Bothzén – trummor 
 

Small Town Orchestra är ett svensk-norskt samarbete. Största delen 

av repertoaren är eget material som rör sig mellan blues, soul och 

americana. Hans Bollandsås går både som sångare och gitarrist rakt 

på sak och rakt från hjärtat. Han har alltid något att säga och gör så 

med övertygelse. Helene Misund har en röst som kan smeka fram 

både en känslosam ballad men även ryta till i en shuffleblues. 

Andreas Hellkvist spelar virtuost, lekfullt och med inlevelse på sin 

hammondorgel. Ola Bothzén är en minst sagt mångsidig trummis.  
 

 

 

Onsdag 8 okt 19.30   Karl Olandersson Kvartett 
 

Karl Olandersson – trumpet, Magnus Hjorth – piano, Martin Sjöstedt – 
kontrabas, Daniel Fredriksson – trummor 
 

Med Karl Olandersson Kvartett kan man förvänta sig en bred 

musikalisk kväll innehållande medryckande sväng, melodisk och 

rytmisk elegans, stor dynamisk spännvidd och ett intrikat samspel 

av högsta klass. Alla bandets musiker tillhör den absoluta toppen av 

svenska jazzmusiker och besitter en bred kunskap om 

jazztraditionen. Karl Olandersson är vid sidan av sin egen kvartett 

en flitigt anlitad jazzsolist i många sammanhang men även ofta 

förekommande i TV-produktioner 
 

 

 

Fredag 10 okt 20.00   Kramfors Storband 

med Klas Norberg 
 

En hyllning till Frank Sinatra 
 

"Klas Norberg från Nora i Ångermanland är en glad musikant, en 

driven och mångfacetterad artist som bjuder på sig själv och gärna 

plockar fram det helt oväntade som kupletter och opera, visor och 

rock vid sina variationsrika och uppskattade framträdanden” skriver 

Taubesällskapet Nordosten.  Vi lovar en härlig kväll där den 

mångsidige Klas Norberg med ett svängigt storband under ledning 

av Hans Garneij hyllar Frank Sinatra. 
 

Ett arrangemang av Kramfors Storband. Biljetter säljs vid 

entrén. 
 

OBS! Biljetter säljs endast vid entrén, inget förköp. 220 kr 
 

 

 

 

 

 

 

För mer info, massor av musiklyssning och för ev. ändringar besök  

www.obackajazzoblues.se 

Vid frågor ring 070 334 00 49 

Följ oss på facebook.com/obackajazz 

http://www.obackajazzoblues.se/


 

Onsdag 22 okt 19.30   Sharp 9 
 

Marius Haltli – trumpet, Roy Nikolaisen – trumpet/flygelhorn, 

Murphy Joelson –trombon, Guy Sion – saxofon, Atle Nymo – 

saxofon, Dave Edge – barytonsax/flöjt, Staffan William-Olsson – 

gitarr, arrangemang, Jens Fossum – bas, Hermund Nygård – 

trummor 
 

När bandledaren Staffan William bildade Sharp 9 var det för att 

undersöka hur litet ett storband kunde vara men samtidigt kunna 

behålla storbandskänslan. Svaret visade sig vara nio medlemmar. De 

nio  solisterna  kombinerar kraften och energin och flexibiliteten hos 

ett storband med den lilla jazzgruppen. Bandet spelar egna starka 

låtar och jazzstandards i en skön blandning. Det blir bebob, west 

coast, latin och funk med tunga referenser till 50- och 60-talets 

amerikanska jazzorkestrar. 
 

Ett samarrangemang med Musik Västernorrland 
 

: 

 

 

Fredag 24 okt 19.30   Paulo Mendonca Powertrio 
 

Paulo Mendonca – sång & gitarr, Frank ”Frallan” Nilsson – 

trummor, Linis Blad – bas, Erik ”Möbeln” Pettersson – 

hammondorgel 
 

Paulo Mendonca turnerar med sin Powertrio förstärkt med 

hammondorgel och framför smakprov på hur han tolkar bluesen. 

Men självklart bjuder han också publiken på sina funkiga hits som 

sträcker sig ända tillbaka till 80-talet. Paulos otroliga artistkarriär är 

en fängslande historia om hur han gick från att spela på utsålda 

arenor, turnera med storheter som Tina Turner och Peter Gabriel, 

sälja hundratusentals album till att plötsligt försvinna helt från 

musikscenen. För att sedan resa sig igen – och göra en fantastisk 

comeback. 
 

 

 

Lördag 8 nov 18.00   Leon Falk Satchmo Tribute 
med Ånge musiksällskap och Säbrå Orkesterförening 
OBS Konserten är på teatern! 
 

Leon Falk – trombon, Erik Tengholm – trumpet, Adam Falk – 

Klarinett, Jonny Ek – flygel, Uno Dvärby – banjo tillsammans 

med Ånge Musiksällskap och Säbrå Orkesterförening 
 

Det var med Louis Armstrongs grupp Hot Five som jazzen 

började spridas till en större publik. Leon Falk Satchmo Tribute 

har samma sättning som Hot Five, I deras hyllning ingår förutom 

Armstrong-pärlor också egna kompositioner där 1920- och 2020-

talet får mötas. Den som axlar Armstrongs är Erik Tengholm. Han 

omger sig med trombonisten och bandledaren Leon Falk och 

klarinettisten Adam Falk. På banjo hörs Uno Dvärby och vid 

flygeln sitter Jonny Ek. 
 

Ett samarrangemang med Säbrå Orkesterförening 
 

 



 

Onsdag 19 nov 19.30   Jam & Öppen Scen 
 

Vi fortsätter våra succékvällar med jam och öppen scen. Alla 

spelsugna är välkomna upp på scenen för att spela själva eller 

tillsammans med vårt husband. Ni som ”bara” vill lyssna är 

förstås också lika välkomna Fri entré  

(fast gärna ett valfritt Swishbidrag till föreningen 123 306 75 76) 
 

 

 

Lördag 22 nov 19.00   LUST (länsungdomsstorbandet) 

och High Coast Jazz Orchestra med gäst Mathias 

Heise munspel 
 

High Coast Jazz Orchestra består av jazzintresserade musiker från 

länet med Hasse Bergfors som en av grundarna och Fredrik Norén 

som musikaliske ledare. Kvällen till ära har man bjudit in den ytterst 

välrenommerade danske munspelaren Mathias Heise 

LUST är ett prisbelönt ungdomsstorband som under drygt 20 år 

sammanfört hundratals unga människor som brinner för 

storbandsjazz. Medlemmarna i LUST väljs ut från länets musik- och 

kulturskolor i samarbete med skolornas pedagoger. Vid tre tillfällen 

har LUST blivit utsett till svensk.ungdomsmästare i storband. 
 

Ett samarrangemang med Musik Västernorrland 

OBS! Biljetter säljs endast vid entrén, inget förköp. 200 kr/vuxen, 

under 20 år fri entré 
 

 

 

 

Fredag 28 nov 20.00   Muddy What? 
 

Fabian Spang – gitarr & sång, Ina Spang – gitarr & mandolin, 

Michi Lang – trummor & bas 
 

Vi kan stolt presentera ett mycket skönt bluesband med rik, rootsig 

blues när den är som bäst. Trion består av syskonen Fabian Spang 

och Ina Spang tillsammans med Michi Lang och är bland de 

flitigast turnerande musikerna i Tyskland. Med sin dynamiska och 

distinkta blandning av tradition och innovation kastar de charmigt 

bluesen in i samtiden. Denna Münchenbaserade trio arrangerar och 

tolkar låtar av välkända storheter som Son House, Muddy Waters, 

Jimi Hendrix och Bob Dylan på sitt eget unika och sofistikerade 

sätt. • Vinnare: German Blues Challenge 2021. 
 

 

 
Stort tack till våra samarbetspartners och sponsorer! 
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